
令和２年４月１０日 

 

鶴岡商工会議所会員 各位 

 

鶴 岡 商 工 会 議 所 

会 頭 加 藤 捷 男 

 

テイクアウト・デリバリー紹介事業のご案内 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う外出・外食の自粛やイベントの中止などにより飲食業は極め

て厳しい状況にあり、これに携わる会員事業所の皆様は大変ご苦労されていることと存じます。 

このような状況を打破するため、テイクアウトやデリバリーに取り組まれる会員事業所を応援すべ

く、鶴岡商工会議所ではこれらの取組みを市民の皆様や会員事業所に紹介する事業を実施いたします。 

つきましては、参加を希望される方は裏面の掲載申込書に必要事項をご記入の上、事務局宛にＦＡ

Ｘまたはメールにてお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【実 施 内 容】 ・鶴岡タイムス（５月１日号）へのチラシ折込みによる市民への紹介 

・鶴岡商工会議所ホームページでの掲載 

 

【募 集 締 切】 令和２年４月２２日（水）正午まで 

上記期限以降のお申込みはホームページ掲載のみとなります 

 

【参 加 店】 飲食・食品小売業等に携わる会員事業所 

 

【参加負担金】 無  料 

 

【紹 介 内 容】 ・裏面の申込書記載事項を基に制作します。 

・紙面の都合上、記載する内容・バランスは当所にご一任願います。 

（スケジュールの都合上、校正は行いませんので予めご了承ください） 

・写真掲載を希望される場合、下記アドレスまでデータ送信してください。 

（紹介する事業所が多数の場合は、写真の掲載はホームページでのみと

させていただきますので、予めご了承ください） 

 

◎５月１日号への掲載の為、締切順守でお願いします。 

 尚、状況を考慮し、２次募集も行います。 

以 上 

 

※お問合せは、鶴岡商工会議所 森村（雄）・相田までお願いいたします。 

TEL:0235-24-7711 / FAX:0235-24-6171 / E-mail:takeout@trcci.or.jp 



鶴岡商工会議所 行き 
（ＦＡＸ ０２３５－２４－６１７１） 

（Ｅメール takeout@trcci.or.jp） 
 

テイクアウト・デリバリー紹介事業 
掲載申込書 

 

店名  

 

住所  電話番号  

ご担当者名  ＦＡＸ番号  

メール 

アドレス 
＠ 

 

販売品目 

品 名 価 格 品 名 価 格 

 円  円 

 円  円 

 円  円 

 円  円 

 円  円 
 

写真 
有  ・  無 

※写真は１枚のみとし、メールで送信ください 

お店・商品のＰＲ 

               

               

               

          
 50文字程度 

 

テイクアウト 

できる ・ できない  条件（   個以上     円以上） 

テイクアウトできる曜日・時間 

           曜日/   ：  ～  ：      

デリバリー 

できる ・ できない  条件（   個以上     円以上） 

デリバリーできる曜日・時間 

           曜日/   ：  ～  ：      

注文方法 
 電話 ・ ＦＡＸ ・ 来店 ・ ＳＮＳのＤＭ ・ その他（      ） 

（受付時間等                      ） 

ホームページ http :// 

その他  

 


